
 

 

 

 

 

 

2024年 12月 12日 

九州ＦＧ証券株式会社 

【訂正版】一部投資信託の新規販売停止について 

弊社取扱いの一部投資信託に関しまして、商品の運用状況やお客様のニーズ等を踏まえまして新

規販売（定時定額買付契約の新規申込を含む）を停止させていただきます。 

 

記 

１．対象商品 

ファンド（対象ファンドの詳細につきましては別紙をご確認ください。） 

２．新規販売停止日 

2024年 12月 18日（水）15：30 

３．今後の対象商品取引等のご注意事項について  

① 弊社での新規販売は停止いたしますが、運用は投資信託委託会社にて従来どおり継続さ

れ、お客さまには引き続き弊社で当該商品を保有いただけます。 

② 対象商品の定時定額買付サービスを現在ご利用中のお客さまは、引き続き継続して購入

と金額変更が可能です。 

③ 解約のお取り扱いについては、引き続きお引き受けいたします。 

④ 収益分配金は累積投資契約に基づき、引き続き再投資されます。 

 

ご不明な点は、弊社各営業店もしくは、肥後銀行及び鹿児島銀行の金融商品仲介窓口までお問

い合わせください。 

お客さまにおかれましては、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承の上、今後も変わらぬ

弊社へのご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

本リリースは、11月 8日付ニュースリリースを一部訂正の上、再掲載したものです。 

【訂正箇所 3.今後の対象商品取引等のご注意事項について】   

・訂正後：② 金額変更が可能です。 

・訂正前：② 金額変更はお引き受けできません。 

【本件に関するお問合せ先】九州ＦＧ証券 営業企画部 TEL 096-285-9301 



 

別紙 

 

 

対象商品 

ファンド名 委託会社名 

高格付債券ファンド（為替ヘッジ 70）資産成長型 
日興アセットマネジメント 

高格付債券ファンド（為替ヘッジ 70）毎月分配型 

アライアンス・バーンスタイン・財産設計 2020 

アライアンス・バーンスタイン 
アライアンス・バーンスタイン・財産設計 2030 

アライアンス・バーンスタイン・財産設計 2040 

アライアンス・バーンスタイン・財産設計 2050 

商 号 等：九州ＦＧ証券株式会社 金融商品取引業者 九州財務局長（金商）第 18 号 

加入協会：日本証券業協会 


